



## Kupfer unveredelt; naturfarben Scheiben DIN 125

DIN 125-1 Kupfer Form A Scheiben, ohne Fase

- Norm 000125
- Werkstoff Kupfer
- Oberfläche unveredelt; naturfarben
- Form A
- Ausführung Standardausführung

Kupfer unveredelt; naturfarben Scheiben DIN 125	Durchmesser	Norm	Werkstoff	Oberfläche	Preis exkl. 19% MwSt.
M5.3 x DIN 125	5.3 mm	DIN 125	Kupfer	unveredelt; naturfarben	17,44 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,17 € / Stück
M6.4 x DIN 125	6.4 mm	DIN 125	Kupfer	unveredelt; naturfarben	25,88 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,26 € / Stück
M8.4 x DIN 125	8.4 mm	DIN 125	Kupfer	unveredelt; naturfarben	37,13 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,37 € / Stück
M10.5 x DIN 125	10.5 mm	DIN 125	Kupfer	unveredelt; naturfarben	60,00 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,60 € / Stück
M13 x DIN 125	13 mm	DIN 125	Kupfer	unveredelt; naturfarben	86,63 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,87 € / Stück
M17 x DIN 125	17 mm	DIN 125	Kupfer	unveredelt; naturfarben	154,88 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 1,55 € / Stück